

# HABERLER

## Değerli Meslektaşlarım,

Türkiye' nin yoğun bunalımlı dönemlerinde ayakta kalma mücadelesi veren bizler, bıçak sırtında ve yoğun baskılar altında mesleğimizi sürdürmekteyiz.

Her gün bir önceki günü arar duruma düştük. Ülke kaynaklarını yıllardır pervasızca kullananlar, bugün hiç de hak etmedikleri halde toplumun sessiz çoğunluğuna fatura etmektedirler. 17 Nisan 2001'de TEB'in çağrılı olmadığı bir toplantı da ithal ilaçta eczane karından % 5 alındı. Eczacı karınının TEB'in temsil edilmediği bir toplantıda alınmasını ve eczacının geleceğinin kişilerin iki dudağı arasında olmasını kabul edilemez buluyoruz.

Bu gelişmelerden sonra TEB, sık aralıklarla Başkanlar Danışma Toplantıları düzenledi. Olumsuzlukları görüştü. İthal ilaç bulunamaz oldu ve ilacın en büyük alıcısı olan kurumların geri ödemeleri tıkanma noktasına geldi. Düzenli ödeme yapan Emekli Sandığı bile ödemelerini geciktirdi.

## Ek bütçe

çıkartıldı. Fakat, ek bütçenin büyük kısmı hortumlanan bankaların zararlarına ayrıldı. Dolayısıyla kamu harcamalarına pek bir şey kalmadı.

Bütün bu olumsuz gelişmeleri gözden geçirmek ve önümüzdeki döneme ait çözüm önerileri bulabilmek için bölgemize hizmet veren dağıtım kanallarıyla 17 Mart 2001' de Odamızın öncülüğünde bir toplantı yapıldı. Çözüm önerileri tartışıldı. Bu toplantıdaki görüşmeler Odamız Temsilcileri Toplantısı kanalıyla meslektaşlarımıza ulaştırıldı.

Geleneksel 14 Mayıs Etkinlikleri içinde ekonomik kriz tartışıldı. Ancak meslektaşlarımızın hiç de ilgi göstermediği bu toplantıda, katılan meslektaşlarımıza krizden en az zararlı çıkmanın yolları anlatıldı.

Mesleğimizde yaşanan tüm olumsuzlukları ve üzerimizde oynanmak istenen oyunları kamuoyu ile birlikte paylaşmak amacıyla "BİZ ECZACILAR HAKKIMIZI İSTİYORUZ" konulu yürüyüş ve açık hava toplantısını TEB öncülüğünde 5 Haziran 2001 tarihinde Ankara Abdi İpekçi Parkı' nda (maalesef

meslektaşlarımızın duyarsızlıklarına rağmen) gerçekleştirdik. Eczacılık tarihinde ilk defa düzenlenen bu etkinlikten çok gururlandım. Bazılarının iddialarının aksine çok şeyin halledilebileceğine inandığımı ifade etmek isterim.

Hızla değişen Türkiye gündeminde, sorunların çözümü ve kalıcı sonuç alınması kolay olmamaktadır. Uzun zamandır, mesleğimiz üzerinde oynanan oyunlardan biri Bebek Beslenme Ürünlerinin eczane dışında satılmasıdır. Görülüyor ki mesleğimizin danışmanlık hizmeti göz ardı edilerek bilinçli mama kullanımı yerine daha çok kar etme hırsı ön plana geçmektedir.

5 Haziran'dan itibaren bazı mamalar büyük marketlerde hekim ve eczacı denetiminden uzak bir şekilde "sıradan bir mal" mantığıyla satışa sunulmuştur. Daha çok kazanma hırsı uğruna bebek sağlığını hiçe sayanlara bol kazanç diliyorum.

26 Haziran 2001 tarihinde Odamız bir toplantı düzenlemiştir. Bu toplantıya bölgemizde faaliyette bulunan dağıtım kanalları davet edilmişlerdir. Katılanlar ile

meslekteki son gelişmeler gözden geçirilmiştir. Zincirin bir halkasını dağıtım kanalları oluşturmaktadır. Doğaldır ki bu olumsuz gelişmelerden dağıtım kanalları da etkilenmektedirler. Bu son yaptığımız toplantıda dağıtım kanalları da eczacılarla aynı görüşte olduklarını bildirmişlerdir.

## Değerli Meslektaşlarım,

Mesleğimiz hızla siyahla beyaz gibi bir yol ayrımına gitmektedir. Yine mesleğimiz üzerinde sürekli farklı uygulamalar denenerek mesleğimiz ve meslektaşlarımız üzerinde bezginlik yaratılmaya uğraşılmaktadır. Bu farklı uygulamalar o kadar artmıştır ki asli görevimiz olan eczacılığı günlük koşturmacılardan dolayı yapamaz durumdayız. Daha kısa bir ifade ile mesleğimiz elimizin altından kayıp gitmektedir. Meslek örgütümüze ve sorunlarımıza sahip çıkmalıyız. Bunu gerçekleştirmek için birbirimizi anlamak ve anlamaya gayret etmek zorundayız.

Birlikteliğimizin devamı dileğiyle saygılar sunarım.

Ecz. Ahmet SUMMAK



14 Mayıs 2001 Pazartesi Saat: 10.00 Ata'nın huzurundayız.